
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
24

-5
-2

02
3

 

C
V

E
 2

02
31

00
86

92
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
 Institut Municipal d’Hisenda 

Carrer de Pallars, 200-202  

           08005 Barcelona 

                  www.bcn.cat/hisenda 

 

 
 
 
 

E D I C T E 

 
 
 

En compliment del que estableix l’article 2n i 3r del Reial Decret 243/1995, de 17 de 
febrer, pel qual es dicten les normes per a la gestió de l’Impost sobre Activitats 
Econòmiques, un cop elaborada per l’Administració Tributària de l’Estat la Matrícula de 
l‘Impost, es comunica que a partir de l’endemà de la present publicació i durant el 
termini de 15 dies restarà a disposició del públic l’esmentada Matrícula de l’Impost 
sobre Activitats Econòmiques a l’Oficina tributària d’atenció i assessorament per a la 
ciutadania i empreses de l’Institut Municipal d’Hisenda, per tal que pugui ser 
examinada pels interessats legítims.  
 
En cas de reclamació es podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant 
l’Agència Estatal d’Administració Tributària, en el termini d’un mes, o reclamació 
econòmic administrativa davant el Tribunal Econòmic Administratiu Regional de 
Catalunya, en el mateix termini. 
 
No obstant això, es podrà interposar qualsevol altre recurs que s'estimi adient. 
 
 
Barcelona, 19 de maig de 2023  

 
 
El cap dels Serveis Jurídics-Secretaria 

PD. 10 de desembre de 2020 

 
 
 
 
 
Enric Benito i Puigdomènech 
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